П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

01 августа 2014                                                                                  №  113
«Об утверждении промежуточного
 ликвидационного  баланса
 муниципального казенного учреждения

 культуры «Дом культуры «Дельта»
Руководствуясь частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации и в целях реализации постановления администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от  16.04.2014 № 65 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры «Дельта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить промежуточный  ликвидационный  баланс муниципального   казенного учреждения культуры «Дом культуры «Дельта», согласно Приложению  № 1 к данному постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО
«Каралатский сельсовет»                                                А.В.Сущев